Los tornillos para uniones de madera TTZNFS
están recomendados para las uniones de
armazones de madera en el exterior, CLT.
Características
Materia
Revestimiento Impreg®+,
Espesor : 8 µm.
Avantages

viguetas de madera maciza,
Uniones de montantes para colocar sistemas de
aislamiento térmico exterior (ATE), ...
Noticia Técnica
TTZNFS
Tornillo para madera con cabeza fresada - Impreg®+
Datos técnicos
Dimensiones y Valores
Característicos
*No marcado CE
Modelo Modelo
Dimensiones de las fijaciones [mm]
Box Quantity Peso [kg]
d l dh d1 lg Punta
TTZNFS4.0X30* 74480 4 30 8 2.5 20 T-20 200 0.002
TTZNFS4.5X40 74483
4.5
40 8.4 2.8 35 T-20 200 0.003
TTZNFS4.5X50 74484 50 8.4 2.8 30 T-20 200 0.003
TTZNFS4.5X60 74485 60 8.4 2.8 35 T-20 200 0.004
TTZNFS4.5X70 74486 70 8.4 2.8 40 T-20 100 0.005
TTZNFS5.0X50 74489
5
50 9.5 3.2 30 T-25 200 0.004
TTZNFS5.0X60 74490 60 9.5 3.2 35 T-25 200 0.005
TTZNFS5.0X70 74491 70 9.5 3.2 40 T-25 100 0.006
TTZNFS5.0X80 74493 80 9.5 3.2 40 T-25 100 0.007
TTZNFS5.0X90 74495 90 9.5 3.2 45 T-25 100 0.007
TTZNFS5.0X100 74487 100 9.5 3.2 60 T-25 100 0.008
TTZNFS5.0X120 74488 120 9.5 3.2 60 T-25 100 0.009
TTZNFS6.0X60 74504
6
60 11.6 3.8 35 T-30 200 0.007
TTZNFS6.0X70 74505 70 11.6 3.8 40 T-30 100 0.008
TTZNFS6.0X80 74506 80 11.6 3.8 40 T-30 100 0.01
TTZNFS6.0X90 74508 90 11.6 3.8 45 T-30 100 0.011
TTZNFS6.0X100 74497 100 11.6 3.8 60 T-30 100 0.012
TTZNFS6.0X120 74499 120 11.6 3.8 70 T-30 100 0.015
TTZNFS6.0X140 74501 140 11.6 3.8 70 T-30 100 0.016
TTZNFS6.0X160 74502 160 11.6 3.8 70 T-30 100 0.018
TTZNFS6.0X180 74503 180 11.6 3.8 70 T-30 100 0.021
Noticia Técnica
TTZNFS
Tornillo para madera con cabeza fresada - Impreg®+
Valores Característicos